
Für besondere Rückfragen steht 
unseren Aktionsteilnehmern eine 
Hotline zur Verfügung:

Cashback-Hotline: 
06 21 / 4 29 42 18 53 (Ortstarif)

(Mo. – Fr., 9 – 18 Uhr, außer an gesetzlichen Feiertagen. 
Aus dem deutschen Festnetz zum Ortstarif. 
Abweichend bei Anrufen aus dem Mobilfunknetz.)

Online-Kontakt und direkte Einreichung 
eines Antrages unter:
www.sony-cashback.de

Weitere Informationen und 
Teilnahmebedingungen finden Sie unter 
www.sony.de/cashback

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

„Sony“ und die zugehörigen Logos sind eingetragene Markenzeichen 
oder Marken der Sony Corporation. Alle anderen Logos und Marken sind 
Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. © Copyright 2017 Sony Europe Limited. 
Alle Rechte vorbehalten.

Sony Europe Limited 
Zweigniederlassung Deutschland
Kemperplatz 1
10785 Berlin
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1.000€*
Erhalten Sie bis zu 

CASHBACK 

Sony Cashback-Produkte im Überblick
Kameras Kurzbeschreibung Cashback 

ILCE7 A7, Gehäuse und alle Kits 100 €
ILCE7M2 A7II, Gehäuse und alle Kits 200 €
ILCE7SM2 A7SII, Gehäuse und alle Kits 300 €
ILCE7RM2 A7RII, Gehäuse und alle Kits 300 €
E-Mount Objektive

SEL30M35 E 30 mm F3,5 Makro 25 €
SEL50F18 E 50 mm F1,8 OSS, silber und schwarz 30 €
SEL55210 E 55-210 mm F 4,5-6,3 OSS, silber und schwarz 30 €
SEL35F18 E 35 mm F1,8 OSS 40 €
SEL28F20 FE 28 mm F2 40 €
SEL1018 E 10-18 mm F4 OSS 50 €
SELP18105G E PZ 18-105 mm F4 G OSS 50 €
SEL18200LE E 18-200 mm F3,5-6,3 OSS LE 60 €
SEL35F28Z Sonnar® T* FE 35 mm F2,8 ZA 80 €
SEL1670Z Vario-Tessar® T* E 16-70 mm F4 ZA OSS 100 €
SEL24240 FE 24-240 mm F3,5-6,3 OSS 100 €
SEL2470Z Vario-Tessar® T* FE 24-70 mm F4 ZA OSS 100 €
SEL55F18Z Sonnar® T* FE 55 mm F1,8 ZA 100 €
SEL70200G FE 70-200 mm F4 G OSS 100 €
SEL70300G FE 70-300 mm F4,5-5,6 G OSS 100 €
SEL90M28G FE 90 mm F2,8 Makro G OSS 100 €
SEL1635Z Vario-Tessar® T* FE 16-35 mm F4 ZA OSS 140 €
SEL2470GM FE 24-70 mm F2,8 GM 150 €
SEL35F14Z Distagon T* FE 35 mm F1,4 ZA 150 €
SEL50F14Z Planar T* 50 mm F1,4 ZA SSM 150 €
SEL70200GM FE 70-200 mm F2,8 GM OSS 150 €
SEL85F14GM FE 85 mm F1,4 GM 150 €
A-Mount Objektive

SAL100M28 100 mm F2,8 Makro 100 €
SAL24F20Z Distagon T* 24 mm F2 ZA SSM 100 €
SAL135F28 135 mm F2,8 (T4,5) STF (nur MF) 150 €
SAL1635Z2 Vario-Sonnar® T* 16-35 mm F2,8 ZA SSM II 150 €
SAL50F14Z Planar T* 50 mm F1,4 ZA SSM 150 €
SAL70300G2 70-300 mm F4,5-5,6 G SSM II 150 €
SAL85F14Z Planar T* 85 mm F1,4 ZA 150 €
SAL135F18Z Sonnar® T* 135 mm F1,8 ZA 200 €
SAL2470Z2 Vario-Sonnar® T* 24-70 mm F2,8 ZA SSM II 200 €
SAL35F14G 35 mm F1,4 G 200 €
SAL70200G2 70-200 mm F2,8 G SSM II 200 €
SAL70400G2 70-400 mm F4,5-5,6 G SSM II 200 €
SAL300F28G2 300 mm F2,8 G SSM II 500 €
SAL500F40G 500 mm F4 G SSM 1.000 €
Zubehör   
HVLF20M Kompaktblitz, Leitzahl 20-50 mm Brennweite, ISO100 20 €
HVLF32M Systemblitz, Leitzahl 32-105 mm Brennweite, ISO100 30 €
HVLF43M Systemblitz, Leitzahl 43-105 mm Brennweite, ISO100 40 €
HVLF60M Systemblitz, Leitzahl 60-105 mm Brennweite, ISO100 60 €
VGC1EM Funktionshandgriff zur A7, A7S und A7R 30 €
VGC77AM Funktionshandgriff zur A77II und A99II 30 €
VGC2EM Funktionshandgriff zur A7II und A7RII 35 €

*Die Aktion ist nur auf ausgewählte Produkte, die im Zeitraum vom 1. November 2017 bis 
31. Januar 2018 bei teilnehmenden Händlern gekauft werden, gültig. 1.000€ Cashback 
beim Kauf des Objektivs SAL500F40G. Der Cashback-Betrag variiert je nach Produkt 
(Spanne 20€ – 1.000€). Eine Übersicht aller Cashback-Beträge, weitere Informationen und 
die Teilnahmebedingungen finden Sie unter www.sony.de/cashback. Cashback-Anträge 
können ausschließlich über die entsprechende Onlineplattform eingereicht und müssen 
bis spätestens 14. März 2018 übermittelt werden. Für alle Cashback-Anträge ist der Scan 
eines gültigen Kaufbelegs eines Sony Aktionsproduktes erforderlich. Bitte prüfen Sie vor 
dem Kauf, ob Ihr Händler an der Aktion teilnimmt. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Sichern Sie sich einmalige Konditionen 
auf ausgewählte Kameras, Objektive und 

Zubehör von Sony.



Cashback 300€Cashback 300€
•  Gehäuse und alle Kits  ILCE7RM2•  Gehäuse und alle Kits  ILCE7SM2

Cashback 100€ Cashback 200€

Cashback 25€
•  E 30 mm F3,5 Makro  SEL30M35

•  Gehäuse und alle Kits  ILCE7M2•  Gehäuse und alle Kits  ILCE7

Cashback 60€
•  E 18-200 mm F3,5-6,3 OSS LE  SEL18200LE

Cashback 500€
•  300 mm F2,8 G SSM II  SAL300F28G2

Cashback 1.000€
•  500 mm F4 G SSM  SAL500F40G

Cashback 30€
•  E 50 mm F1,8 OSS, silber und schwarz  SEL50F18

•  E 55-210 mm F 4,5-6,3 OSS, silber und schwarz  SEL55210

Cashback 50€
•  E 10-18 mm F4 OSS  SEL1018

•  E PZ 18-105 mm F4 G OSS  SELP18105G

Cashback 40€
•  E 35 mm F1,8 OSS  SEL35F18

•  FE 28 mm F2  SEL28F20

Cashback 100€
•  100 mm F2,8 Makro  SAL100M28

•  Distagon T* 24 mm F2 ZA SSM  SAL24F20Z

•  Vario-Tessar® T* E 16-70 mm F4 ZA OSS  SEL1670Z

•  FE 24-240 mm F3,5-6,3 OSS  SEL24240

•  Vario-Tessar® T* FE 24-70 mm F4 ZA OSS  SEL2470Z

•  Sonnar® T* FE 55 mm F1,8 ZA  SEL55F18Z

•  FE 70-200 mm F4 G OSS  SEL70200G

•  FE 70-300 mm F4,5-5,6 G OSS  SEL70300G

•  FE 90 mm F2,8 Makro G OSS  SEL90M28G

Cashback 200€
•  Sonnar® T* 135 mm F1,8 ZA  SAL135F18Z

•  Vario-Sonnar® T* 24-70 mm F2,8 ZA SSM II  SAL2470Z2

•  35 mm F1,4 G  SAL35F14G

•  70-200 mm F2,8 G SSM II  SAL70200G2

•  70-400 mm F4,5-5,6 G SSM II  SAL70400G2

Cashback 80€
•  Sonnar® T* FE 35 mm F2,8 ZA  SEL35F28Z

Cashback 150€
•  135 mm F2,8 (T4,5) STF (nur MF)  SAL135F28

•  Vario-Sonnar® T* 16-35 mm F2,8 ZA SSM II  SAL1635Z2

•  Planar T* 50 mm F1,4 ZA SSM  SAL50F14Z

•  70-300 mm F4,5-5,6 G SSM II  SAL70300G2

•  Planar T* 85 mm F1,4 ZA  SAL85F14Z

•  FE 24-70 mm F2,8 GM  SEL2470GM

•  Distagon T* FE 35 mm F1,4 ZA  SEL35F14Z

•  Planar T* 50 mm F1,4 ZA SSM  SEL50F14Z

•  FE 70-200 mm F2,8 GM OSS  SEL70200GM

•  FE 85 mm F1,4 GM  SEL85F14GM

Cashback 140€
•  Vario-Tessar® T* FE 16-35 mm F4 ZA OSS  SEL1635Z

**�maximal: eine Aktions-Kamera, zwei verschiedene Objektive und zwei 
Zubehörgeräte

In wenigen Schritten 
zum Sony Cashback:

1.	

Kaufen Sie im Aktionszeitraum vom 01.11.2017
bis 31.01.2018 ein Aktions-Produkt** bei Ihrem 
teilnehmenden Händler.
Bitte machen Sie sich vor dem Kauf mit den
Teilnahmebedingungen vertraut.

2.	

Auf unserer Homepage www.sony.de/cashback 
finden Sie alle notwendigen Informationen zu 
den Aktions-Produkten und Cashback-Werten. 
Auf www.sony-cashback.de können Sie direkt 
Ihren Cashback-Antrag einreichen.

3.	

Bitte beachten Sie, dass Cashback-Anträge 
nur über die Online-Plattform und nur bis zum 
14.03.2018 entgegengenommen werden können 
und für alle Anträge ein gültiger Kaufnachweis 
erforderlich ist.

4.	

Zuständig für die Durchführung der 	
Cashback-Aktion ist:

Marken mehrwert – branded added value AG
Julius-Katry-Str. 1
68163 Mannheim




